
COMUNE DI POLLINA
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO

DETERMINAZIONE N. 6 DEL 14/04/2022

NOMINA SOSTITUTO DEL RESPONSABILE DEL TERZO SETTORE “ TECNICO ASSETTO DEL
TERRITORIO – VIGILANZA E COMMERCIO” ARCH DOLCE ANTONIO

IL SINDACO
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 17 del 18/02/2021, con la quale è stato

approvato  il  regolamento  sull'ordinamento   degli  uffici  e  servizi,  l’organigramma  e

funzionigramma;

Vista  la  propria  determinazione  n.19  del  12/10/2021  con  la  quale   è  stato  nominato  il

dipendente comunale Angelo Ippolito, Istruttore Direttivo Tecnico, responsabile del Terzo Settore

dell'Ente “  Tecnico Assetto del Territorio -Vigilanza e Commercio”, dal 11/10/2021 al 30/04/2022;

Atteso che con la predetta  determinazione in assenza di personale idoneo all'interno del

settore  tecnico   è  stato  individuato  l’arch  Dolce  Antonio,  assunto  giorno  01/04/2022,ai  sensi

dell’art.  110 del T.u.e.l.,  per  n.12 ore settimanali  , per  la sostituzione  in  caso di assenza o di

impedimento;

Ritenuto  dover  procedere  alla  nomina  del  sostituto  del  Responsabile  di  posizione

organizzativa del Terzo settore dell'Ente, in caso di assenze dal servizio per ferie,malattia o altro

impedimento;

Visto l'art.50 del TUEL 267/2000;

Vista la L.R.30/2000;

Vista la Legge 213/2012

DETERMINA 

di  nominare  con decorrenza  14/04/25022 sostituto  dell’arch   Angelo  Ippolito  Responsabile  del

Terzo  Settore  “ Tecnico Assetto del Territorio -Vigilanza e Commercio”, l’arch. Antonio Dolce,

Cat.D posizione economica D1, profilo professionale Istruttore Direttivo Contabile,in atto assegnato

al settore stesso. 

Trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile Finanziario dell'Ente per il seguito

di competenza e al Segretario Comunale.

Di notificare copia della presente all'interessato.

Di  provvedere alla pubblicazione all'albo pretorio on line per quindici giorni.

IL SINDACO
( Dott. Pietro Musotto




